ミシンししゅう糸 ・ 特殊糸の総合メーカー

2023 年 6 月吉日

お 客 様 各 位

〒110-0016 東京都台東区台東 1-23-12

TEL:03-3831-1030（代表）

「ポリエステル刺繍糸」仕様変更のご案内
拝啓

貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく御礼申し上げます。

さて、「パールヨット印 ポリエステル刺繍糸」に使用しております糸管を、プラスチックボビンから紙管に変更

する運びとなりましたのでご案内申し上げます。尚、刺繍糸の太さや色などに変わりはございません。

今後ともご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

<対象製品>

・ポリエステル刺繍糸 75ｄ/2  3000ｍ

・ポリエステル刺繍糸 120ｄ/2 2000m

<変更内容>

■糸管

プラスチックボビン巻き → 紙管巻き（レーヨンに使用している紙管と同サイズ）

■紙管表示・印字色

「polyester 75d」→「ポリエステル 75/2」（印字色：青）

「polyester 120d」→「ポリエステル 120/2」（印字色：橙）

※色番ラベルは糸管内側に貼付で統一

■化粧箱

レーヨンと同サイズの化粧箱(１箱１０本入)

<変更時期>

各番手、各色在庫が終了次第の順次変更となります。

レーヨンと同じ紙管に変更することにより、プラスチック管で発生していた引っかかりの改善が見込まれます。

また、この紙管は環境にやさしい再生紙 80%以上のボール紙を使用しています。

ご不明な点がございましたら、弊社営業部宛にお問合せください。               以上